
C.U.C. AGORÁ 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 

ROGLIANO – APRIGLIANO – CARPANZANO - CELLARA – FIGLINE VEGLIATURO – PIANE CRATI  

Via S. Domenico, 16 – 87054 Rogliano (CS)    cuc.rogliano@asmepec.it 
cucrogliano.traspare.com      cuc.rogliano@gmail.com 
 
 

 

VERBALE DI GARA  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

PRIMA SEDUTA PUBBLICA – 16.05.2022 

 

Oggetto 

RISTRUTTURAZIONE E RISANAMENTO DELLE CHIESE DI SANTA BARBARA 
E DELLA MADONNA DEL MONTE CARMELO - INDIVIDUAZIONE PROGETTI 
STRATEGICI PER INTERVENTI SUI BENI CULTURALI AI SENSI DELLA D.G.R. 
78/2019” – 2° ESPERIMENTO 

CIG 9177543C0F 

CUP B67I19000990002 
Importo di gara € 109.531,75 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC AGORÀ 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre del Responsabile del Settore Tecnico del Comune di Piane Crati n. 26/134 
del 06 apr 2022, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per 
l’affidamento dei lavori in questione; 

 che con Determinazione del Responsabile della CUC n. 12 del 07 apr 2022 è stato approvato il ban-
do/disciplinare/lettera d'invito ed i relativi allegati; 

 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine 
alle ore 14:00 del giorno 12 mag 2022, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione ammi-
nistrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore 14:05 del giorno 12 mag 2022 alle ore 08:00 del giorno 16 
mag 2022; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di arrivo Protocollo 

TECNOIMPIANTI CRE SRL (p.iva 
03117660781) 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Via Palladio snc, Rende 
(CS), 87036 

12/05/2022 15:30 
n. 951 del 

12/05/2022 

Mirabelli consulting di Marco Mirabelli 
(p.iva 03700350782) 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

 
 

12/05/2022 15:41 
n. 952 del 

12/05/2022 

  

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO 

L'anno 2022 il giorno 16 del mese di Maggio alle ore 16:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Pasquale 
Luca Lavorata, assistito dal Sig. Carmine Trocini e dalla Sig.ra Fuoco Maria Grazia, entrambi dipendenti presso il Ser-
vizio Tecnico del Comune di Rogliano, dà atto che è presente, in videoconferenza ed in qualità di uditore, il sig. Fedeli 
Massimo. 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della corret-
tezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei 
concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, delle certifica-
zioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 



 2 

 

Partecipante Informazioni busta amministrativa Offerta 

TECNOIMPIANTI CRE SRL - 
P.IVA:03117660781 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economi-
co (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: A-Amministrativa.zip.p7m.p7m.tsd  
Dimensione file: 8.34 MB 

Impronta MD5: 
62a20c2c8fdf5f1fd151f02bb03ab09e 

AMMESSA 

Mirabelli consulting di Marco Mirabelli - 
P.IVA:03700350782 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economi-
co (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA A DOCUMENTAZIONE 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 3.94 MB 
Impronta MD5: 

243de16fa2511640c9a48dc026f7d550 

AMMESSA 

Alle ore 17:00 la seduta pubblica viene chiusa in questo punto al fine di consentire alla piattaforma telematica lo sbloc-
co delle buste “B” tecniche degli OO.EE. partecipanti dando atto che in si procederà a seguire alla verifica di conformi-
tà dei suddetti plichi informatici. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico di Procedimento 
f.to Ing. Pasquale Luca LAVORATA 

 
_____________________________________________ 

 

I testimoni 

f.to Sig. Carmine TROCINI 

_______________________________________________ 

f.to Sig.ra Maria Grazia FUOCO 

________________________________________________ 

 
 


